Certificación al día de la Tesorería de la Seguridad Social (TSS), de fecha

29 de agosto del 2023. Vigente.

Propuesta Técnica.

Carta de compromiso de tiempo de entrega de máximo cinco (5) días

calendario.

Carta de garantía.

Formulario de Oferta Económica por un monto de quinientos setenta y

dos mil quinientos ochenta y seis pesos con 74/100 (RD$ 572,586.74)
f

NOTA: Debe suplir:

• Copia del Registro de proveedor del Estado (RPE), dentro del rubro objeto

de la presente contratación: 43210000 Equipo informático y accesorios.

•  Presentación de oferta ya que la depositada tiene fecha del 29 de septiembre

[...]

Internos (DGII), de fecha 21 de septiembre 2023, vigente.

Certificación al día de la Tesorería de la Seguridad Social (TSS) de fecha

21 de septiembre 2023, vigente.

Propuesta Técnica.

- Carta de compromiso de tiempo de entrega.

- Carta de garantía.

- Formulario de Oferta Económica por un monto de quinientos noventa y

nueve mil cuatrocientos cuarenta pesos con 00/100 (RD$ 599,440.00)

- Certificación MIPYMES, Pequeña, vigente.

- Cotización.

3. Apertura del Sobre de la empresa Cecomsa. SRL. con Registro Nacional de

Contribuyente (RNC) núm. 1-02-31616-3. Esta empresa presentó los siguientes

documentos y anexos:

-  Presentación de oferta.

[...]

Internos (DGII) de fecha 21 de septiembre 2023, vigente.

•  Certificación al día de la Tesorería de la Seguridad Social (TSS) de fecha

05 de septiembre 2023, vigente.

Propuesta Técnica.

- Carta de compromiso de tiempo de entrega.

- Carta de garantía.

- Formulario de Oferta Económica por un monto de seiscientos

veinticuatro mil setecientos cincuenta y nueve pesos con 72/100 (RD$

624,759.72)

- Presentación de la empresa.

- Carta del fabricante del producto ofertado.

- Datasheet.

4. Apertura del Sobre de la empresa CECOM. SAS. con Registro Nacional de

Contribuyente (RNC) núm. 1-01-00508-4. Esta empresa presentó los siguientes

documentos y anexos:

[...]

Internos (DGII) de fecha 05 de septiembre 2023, vigente.

Certificación al día de la Tesorería de la Seguridad Social (TSS) de fecha

05 de septiembre 2023, vigente.

Propuesta técnica.

- Carta de compromiso de tiempo de entrega.

- Carta de garantía.

- Formulario de Oferta Económica por un monto de quinientos ochenta y

seis mil setecientos noventa y ocho pesos con 71/100 (RD$ 586,798.71)

Una vez concluida esa etapa de apertura de sobres, se procedió a un intercambio de

impresiones y opiniones respecto de esta fase del proceso y sobre las medidas a tomarse

en lo adelante, por lo cual, los miembros del Comité de Compras y Contrataciones,